budynku gospodarczego zespolonego z budynkiem
mieszkalnym; maksymalnie 2 garaży zespolonych z budynkiem mieszkalnym. Zgodnie z w/w uchwałą nieruchomość
znajduje w III strefie ochrony konserwatorskiej.

5. termin zagospodarowania nieruchomości:

Nie dotyczy.

6. cena nieruchomości:

52.000 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące złotych) + VAT.

7. wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego:

Nie dotyczy.

8. wysokość opłat z tytułu użytkowania, najmu lub dzierżawy:

Nie dotyczy.

9. termin wnoszenia opłat:

Nie dotyczy.

10. zasady aktualizacji opłat: